[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7652/2015 - 18/09/2015 10:14

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3538/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de reparos em asfalto de Rua localizada na região central.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica no cruzamento das Ruas Floriano Peixoto com Inácio Antônio, Centro.
Justificativa:

O local danificado é muito movimentado e vem gerando reclamações constantes, pois acidentes com ciclistas e motociclistas ocorrem com certa regularidade, existem também, varias alegações de avarias em veículos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de setembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”